[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	июня
	20
	13
	г.

	№
	129

	с. Шеркалы

Об отмене Постановления администрации

сельского поселения Шеркалы от 09.12.2011 № 138

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Организация приема граждан и порядок
рассмотрения обращений граждан»
На основании пункта 2 поручения заместителя Председателя Правительства Российской Федерации – Руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации от 27.04.2013 №ВС-П16-2890:
1. Отменить Постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 09.12.2011 № 138 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация приема граждан и порядок рассмотрения обращений граждан».
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

       Глава сельского поселения Шеркалы:                                                      Л.В.Мироненко